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Készült: Rábapordány Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. május I4-én
(-..d") I7,oo órakor az önkorrnányzat tanácskozótermében megtarlott rendkívÜli

ülésérő1.

Jelen vannak: Pásztorné Szakács Gabriella polgármester
Németh Lászlő alpolgármester,
Horváth Edit,
Kránicz Imre,
karkis szilvia,
Horváthné Németh Sarolta,
dr. Balogh Károly képviselők a csatolt jelenléti ív szerint
Pető Attila jegyző

Pásztorné Szakács Gabriella polgármester köszöntötte a képviselŐ-testületi tagokat.

Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mivel a megválasztott 7 fős képviselŐ

testületből mindenki jelen van.

Tájékozíatta a képviselő-testületet, hogy aSzervezeti és Működési Szabályzatlehetőséget
biztosít sürgős ügyekben a képviselők szóban történő meghívására.
Elmondta, hogy a rendkívüli ülés összehívását a mikrobusz beszerzése tárgyábart
lefolytatott közbeszerzési eljarással kapcsolatos döntéshozataI indokolta.

Pásztorné Szakács Gabriella polgarmester javaslatot tett az iJlés napirendjére. Szavazásra
tette fel az alábbi határ ozati j avaslatot :

Rábapordany Község Képviselő-testülete a rendkívüli ülés
nap iren dj é t az al,ábbiak sz eri nt határ ozza me g:

I.1 Mikrobusz beszerzése tárgyában eljárást lezétrő döntés
meghozatala.
Határidő: azonnal
F elelős : P ásztomé Szakács Gabriella polgármester

A döntésh ozatalban résztvevők száma'7 fő.
A napirenddel kapcsolatosan a képviselő-testület 7 igen,0 nem szavazattal, tartózkodás
né lkül me ghozta az alábbi határ ozatot:

48l20t4. (Y.l4.\ számű H a t á r o z a t :

Rábapordany Község Képviselő-testülete a rendkívüli ülés
nap irendj é t az al ábbiak s z erint hatér o zza me g;

I.1 Mikrobusz beszerzése tárgyában eljárást lezánő döntés
meghozatala.
Hataridő: azonnal
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Rábapordány község önkormán y zat képvl,selő_testülete

1. Pásztomé Szakács Gabriella polgarmester

2. Németh LászIő alpolgármester

3. Dr. Balogh Károly

4. Horváth Edit

5. Horváthné Németh Sarolta

6. Karkis Szilvia

1. Kránicz Imre

Pető Attila jegyző

Tanácskozási j o ggal meghívottak

Rábapordány Közsóg önkormán yzatKépviselő_testületének 2;l4.máju1 la_éy17,00 órakor

megtartott róndkívtiliülésén megielent képviselőkről, tanácskozási joggal meghívottakról,
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Felelős: Pásztorné Szakács Gabriella polgármester

pásztomé Szakács Gabriella polgármester javaslatot tett a jegyzőkönyv hitelesítők

személyére , Szavazásra tette fe| az alábbihatározatijavaslatot:

Rábapordány Község Képviselő-testülete jegyzőkönyv

hitelesítőknek lKrántcz Imre és Horváthné Németh sarolta
képvi s e 1 ők et me gv álasztj a.

Határidő: azonnal
F elelős : P ásztorné S zakács Gabriella polgárme ster

A döntéshozatalban résztvevők számaJ fő.
A napirenddel kapcsolatosan a képviselő-testület 7 igen,0 nem szavazattal, tartózkodás

nélkül meghozta az alábbi haíár ozatot:

4912014. (Y.14.\ számű H a t á r o z a t z

Rábapordány Község Képviselő-testülete jegyzőkönyv
hitelesítőknek lKtánicz Imre és Horváthné Németh sarolta
képviselőket megválasztj a.

Hataridő: azornal
F elelős : P ásztomé S zakács Gabriella polgármester

Napirend tárgyalása:

1./ Napirend
Mikrobusz b e szerzés e tár gy áb arl elj árást lezár ő dönté s me gho zatala.

Előadó : Pásztorné S zakács Gabriella polgárme ster

Pásztorné Szakács Gabriella polgármester szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a

korábban elfogadott közbeszerzési dokumentumok alaplán a közbeszerzési eljárást a

kőzbeszerzési bírálőbizottság lefolytatta. Az aftnlattételi felhívás harom ajánlattevő
részére került megküldésre, de ajánlatot csak egy ajánlattevő adott. A bizottság a győri
Porsche Inter Autó Hungária Kft-t javasolta az eljárás nyertesének kihirdetni 10.200 E
Ft+Áfa összegű aj ánlatáv al.

Pető Attila jegyző tájékoztatta a képviselő-testületet, hogy a közbeszerzésekről szŐIŐ

20II. évi CVil. törvény 22. § (5) bekezdése értelmében az eljárást lezárő döntés
névszerint i szav azással kell meghozni.

Pásztorné Szakács Gabriella polgármester szavazásra íette fel az alábbi haíározaíi
javaslatot:

Rábapordány Község Képviselő-testülete az 1 db mikrobusz
beszerzésére lefolytatott közbes zerzési eljár ás nyertesének a gy őri
Porsche Inter Autó Hungária Kft-t hirdeti ki 10.200 E Ft+Afa
összegű ajánlatával.
Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a nyertes
aj ánl attev ő v el az adásv ételi szer ző dés me gkö s se.
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Hataridő: folyamatos
Felelős : Pásztorné Szakács Gabriella polgármester

A döntésh ozata\ban résztvevők száma 7 fő.
A napirenddel kapcsolatosan a képviselő-testület 7 igen,0 nem szavazattal, tartózkodás

nélkül meghozta az alábbi határ ozatot:

5012014. (Y.14.) számú H a t á r o z a t l
Rábapordriny Község Képviselő-testülete az 1 db mikrobusz
beszerzésére lefolytatott közbes zerzési elj árás nyertesének a gy őri
Porsche Inter Autó Hungária Kft-t hirdeti ki 10.200 E Ft+Afa
összegű ajánlatával.
Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a nyertes
aj ánlattevő v eI az adásv étel i szer ző dés megkö s se.

Határidő: folyamatos
Felelős: Pásztomé Szakács Gabriella polgármester

Pásztomé Szakács Gabriella polgármester a napirend lezárása után megköszönte a

képviselőknek a rendkívüli ülésen való részvételt és a képviselő-testület ülését I7 őra 20
perckor bezárta,

K.m.f.

T\b' S=_
Pető Attila

jegyző
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